
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
TV' P S . і  і  А/ м.Кривий Ріг №  '

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня 
Національної поліції України

На підставі клопотання начальника Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 
підполковника поліції Шульги А.В. від 02.07.2018 №48.6/2-6313, згідно із рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
І Іоложепня про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», за сумлінне виконання службових обов’язків, особисту відповідальність, зразкову 
виконавчу дисципліну та з нагоди Дня Національної поліції України виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Нечаю Сергію Сергійовичу - дільничному офіцеру поліції сектора превенції
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській 
області, старшому лейтенанту поліції.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бардася Сергія Сергійовича - оперуповноваженого сектора кримінальної
поліції Тернівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області, лейтенанта поліції;

Бойко Юлію Володимирівну - старшого слідчого слідчого відділення
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській 
області, капітана поліції;



r
2

старшого інспектора-чергового чергової
частини Тернівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції ГУНП в
Дніпропетровській області, капітана поліції;

старшого оперуповноваженого сектора
кримінальної поліції Тернівського відділення 
поліції Криворізького відділу поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області, майора поліції;

інспектора-чергового чергової частини
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській 
області, майора поліції;

інспектора з ювенальної превенції сектора 
превенції Тернівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції ГУНП в
Дніпропетровській області, старшого 
лейтенанта поліції;

слідчого слідчого відділення Тернівського 
відділення поліції Криворізького відділу поліції 
ГУНП в Дніпропетровській області, капітана 
поліції.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради С.Кушнір

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу • О.Міщук

Булавіна Володимира Леонідовича

Норкіна Володимира Миколайовича

Платонова Віталія Миколайовича

Шевченко Крістіну Василівну

Яворського Євгена Васильовича


